
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
k dílčí smlouvě o dílo č. 62 ze dne 24.4.2018 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická a věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 

a 

 

 

Česká digitální tiskárna s. r.o.   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n. Labem pod sp. zn. C 34596 

se sídlem Hviezdoslavova 614/16, Střekov, 400 036 Ústí n. Labem  

IČ 03160432, DIČ CZ03160432 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro technická a věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl.  XIII., odst. 2 rámcové smlouvy o dílo ze dne 28.11.2016, jejímž 

předmětem je „Poskytování tiskových služeb“ (dále jen „rámcová smlouva“) k dílčí smlouvě o dílo č. 

62 ze dne 24.4.2018 (dále jen „dílčí smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. Účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 24.4.2018 uzavřely dílčí smlouvu o dílo č. 62, jíž se zhotovitel zavázal 

k provedení díla spočívajícího ve zhotovení a dodání tiskových materiálů dle čl. II. dílčí smlouvy.  

2. Z důvodu prodlení na straně objednatele ohledně termínu dodání podkladů pro výrobu vybraných 

tiskových materiálů způsobeného okolnostmi, které objednatel nemohl ani s vynaložením náležité 

péče předvídat, došlo k tomu, že zhotovitel byl nucen plnit v kratším časovém období, než bylo 

původně sjednáno dílčí smlouvou. S ohledem na to, že v důsledku zajištění řádného a včasného 

plnění vznikly zhotoviteli vícenáklady s expresním zhotovením a dodáním díla, dohodly se smluvní 

strany na navýšení ceny za plnění dle dílčí smlouvy o cenu těchto vícenákladů.    

II. Změny v dílčí smlouvě 

1. Tabulka s popisem plnění pro „ČRo centrála“ uvedená v čl. II. dílčí smlouvy, řádek desátý se mění 

následujícím způsobem: 

 

 

KMO/374/2018 

mailto:martina.zackova@rozhlas.cz


 

  2 / 2 

Popis Termín dodání tiskových dat: Termín dodání nejpozději do: 

ČRo Centrála   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 25.4. 27.4 

 

2. Článek III. odstavec 1 smlouvy, věta první, se mění následujícím způsobem: 

„Cena je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 404.008,- Kč (slovy: čtyřistačtyřitisícosm korun 

českých) bez DPH. Cena s DPH činí 488.849,68 Kč. Cena a platební podmínky jsou sjednány 

v souladu s rámcovou dohodou.“ 

3. Příloha č. 1 dílčí smlouvy – Cenová tabulka se doplňuje a položku č. 026 a nově zní následovně: 

Položka č.  Název položky MJ Množství 
Jednotková cena v Kč 

bez DPH 
Celkem v Kč bez DPH 

026. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx 

ks xxxxxxxxxx ---- 6.180 

 

4. Příloha č. 1 dílčí smlouvy – Cenová tabulka se v údaji „Celková cena v Kč bez DPH mění a nově zní 

následovně: 

Celková cena v Kč bez DPH 404.008 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. S ohledem na potřebu 

objednatele včasného dodání díla dle dílčí smlouvy smluvní strany uvádí, že v souladu s tímto 

dodatkem postupovaly již před jeho účinností na základě uzavřené, avšak neúčinné smlouvy. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 

a zhotovitel jeden. 

3. Ostatní ustanovení rámcové i dílčí smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 dílčí smlouvy. 

 V Praze dne …………….…….. V ……………. dne: …………………………. 

Za objednatele: Český rozhlas 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Za zhotovitele: Česká digitální tiskárna s. r.o. 
 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxl  


